

Rougsø VVS Holding ApS

Halvej 2B, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 34 20 94 05

Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/2 2017



Paul Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rougsø VVS Holding ApS Halvej 2B 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 34 20 94 05
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	Paul Christensen
Revision	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
Pengeinstitut	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i selskabet VVS Mester Paul Christensen ApS.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -58.434, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.328.738, og en egenkapital på DKK .1320.746.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Det forventes at selskabet vil genere overskud i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-68.663	104.876
Andre finansielle indtægter		28.911	135.667
Andre finansielle omkostninger		-10.690	-185
Resultat før skat		-55.442	235.358
Skat af årets resultat	1	-2.992	-30.597
Årets resultat		-58.434	204.761
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
Overført resultat		-158.434	114.761
		-58.434	204.761

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	738.291	896.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.731	497.149
Finansielle anlægsaktiver	1.247.022	1.394.103
Anlægsaktiver	1.247.022	1.394.103
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	6.980	61.011
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	1.579	8.772
Tilgodehavender	24.559	69.783
Likvide beholdninger	57.157	23.894
Omsætningsaktiver	81.716	93.677
Aktiver	1.328.738	1.487.780

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.140.746	1.299.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	90.000
Egenkapital	3	1.320.746	1.469.180
Selskabsskat		0	13.600
Anden gæld		7.992	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.992	18.600
Gældsforpligtelser		7.992	18.600
Passiver		1.328.738	1.487.780
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.992	30.597
	<u>2.992</u>	<u>30.597</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	1.211.457
Kostpris pr. 31. december	1.211.457
Værdireguleringer pr. 1. januar	-314.503
Årets resultat efter skat	-68.663
Modtaget udbytte fra tidligere år	-90.000
Værdireguleringer pr. 31. december	-473.166
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u>738.291</u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
VVS Mester					
Paul Christensen ApS	Allingåbro	738.291	-68.663	100%	738.291

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	1.299.180	90.000	1.469.180
Betalt udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat	0	-158.434	100.000	-58.434
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>1.140.746</u>	<u>100.000</u>	<u>1.320.746</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten (Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver) (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
